
 

 

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2016 №  826 г. Новочеркасск 

 

О внесении изменений  

в постановление Администрации города от 28.12.2011 № 2572  

«О закреплении определенных территорий за муниципальными  

бюджетными общеобразовательными учреждениями  

города Новочеркасска» 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования «Город Новочеркасск», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести в постановление Администрации города от 28.12.2011 № 2572  

«О закреплении определенных территорий за муниципальными бюджетными 

общеобразовательными учреждениями города Новочеркасска» изменение – 

приложение «Закрепление территорий за муниципальными бюджетными 

общеобразовательными учреждениями города Новочеркасска» изложить в новой 

редакции согласно приложению.  

 2. Отделу информационной политики и общественный отношений 

Администрации города (Луконина О.В.) опубликовать настоящее постановление в 

газете «Официальный выпуск. Новочеркасские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Администрации города. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации города Жиркову Е.Ю. 

 

 

Мэр города 

Новочеркасска 

 

В.В. Киргинцев 

 

 

Постановление вносит 

Управление образования  

Администрации города



 2 

 


